
Id: MBAVF-RQVTJ-WZCSU-BCSLB-MKGVK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 1427/XLVIII/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały o trybie udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli 
prowadzonych na terenie Gminy Piaseczno przez inne niż Gmina Piaseczno osoby prawne i osoby 

fizyczne, oraz dla innych niż Gmina Piaseczno, osób prawnych i osób fizycznych prowadzących inne 
formy wychowania przedszkolnego, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14a 

ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, a także trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr 1364/XLV/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.03.2010 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy 
Piaseczno przez inne niż Gmina Piaseczno osoby prawne i osoby fizyczne, oraz dla innych niż Gmina 
Piaseczno, osób prawnych i osób fizycznych prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego, 
o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14a ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Na oddział przedszkolny przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości równej 75% ustalonych 
w budżecie wydatków bieżących ponoszonych w oddziałach przedszkolnych w szkołach publicznych 
prowadzonych przez Gminę Piaseczno w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym, że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola 
i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Piaseczno” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Id: MBAVF-RQVTJ-WZCSU-BCSLB-MKGVK. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1427/XLVIII/2010

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 czerwca 2010 r.

Uchwałą nr 123/K/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r. Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie stwierdziła 
nieważność § 2 ust. 5 załącznika do uchwały Nr 1364/XLV/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
24.03.2010 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych na 
terenie Gminy Piaseczno przez inne niż Gmina Piaseczno osoby prawne i osoby fizyczne, oraz dla innych 
niż Gmina Piaseczno, osób prawnych i osób fizycznych prowadzących inne formy wychowania 
przedszkolnego, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14a ust.7 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
w związku z czym zaistniała konieczność jego zmiany. 
 

V-ce PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
w PIASECZNIE 

mgr inż. Andrzej Swat


